Instalação, para atender a demanda do Tribunal de Justiça do Estado do 
Amazonas, por um período de 12 (doze) meses., conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Apresentamos nossa proposta abaixo: 

Valor total R$ 270.000,00 (Duzentos e setenta mil reais). 
Fabricante das Persianas: PAPELDECOR/ Modelo Vertical 
Site: www.decorecompapel.com.br 
G DA S BESSA - ME  
TEL / Fax: (92)99350-4389 
ENDEREÇO: Rua Nazareth Mesquita, 04 – Parque Dez, CEP – 69054-501 
Banco: Bradesco Agência: 3734-6 Conta Bancária: